Zarząd Towarzystwa Pożyczko-wo-Oszczędnościowego w Suwałkach niniejszem ma honor zawiadomić i jednocześnie prosić o przybycie pp. Członków w dniu 21 marca r. b. o godzinie 5¹/₂ po południu do lokalu Resursy Obywatelskiej na dodatkowe ogólne zebranie w celu dopełnienia wyboru 7-iu Reprezentantów na czas od dnia 19 grudnia (1 stycznia) r. 1908—9 do d. 19 grudnia (1 stycznia) r. 1911—2. Powyższe zebranie będzie ostateczne i prawomocne bez względu na ilość przybyłych członków.

Zarząd.

Zarząd Stowarzyszenia Spożywczego

niniejszem ma zaszczyt zakomunikować, że zebranie Reprezentantów Stowarzyszenia odbędzie się w dniu 31 marca r. b. (środa) w sali Resursy Obywatelskiej o godzinie 5 po południu.